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Naukowy styl życia
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Mężczyźni szczęśliwsi od kobiet

Panowie czerpią więcej radości i satysfakcji z życia niż kobiety - wynika z najnowszych
badań. Powód? Jak wskazują badacze mężczyźni są generalnie zadowoleni z siebie jeśli
chodzi o aparycję i wygląd zewnętrzny.

Badacze przeanalizowali 12 aspektów życia jak np. wynagrodzenie, zadowolenie ze swojego
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wyglądu, czy życie rodzinne. Z obserwacji wynika, że w przypadku siedmiu z tych warunków
panowie są bardziej zadowoleni niż kobiety. Okazuje się, że mężczyźni czerpią większą satysfakcję ze
swojego wynagrodzenia, przyznają, że mają lepsze perspektywy zawodowe, są znacznie bardziej
zadowoleni z wyglądu swojego ciała. Dodatkowo są przekonani, że są lepiej postrzegani przez innych,
czują się bezpieczni zarówno w kwestii pracy jak i finansów.
 
Dla kobiet azylem bezpieczeństwa i powodem do zadowolenia było życie rodzinne, związki, życie
erotyczne, zdrowie i miejsce zamieszkania i to w tych kategoriach panie wykazywały więcej
zadowolenia niż panowie.
 
„Biorąc pod uwagę pesymistyczne prognozy gospodarcze, finansowe ograniczenia, na ponurej
pogodzie kończąc miło dostrzec pozytywne nastawienie zarówno kobiet jak mężczyzn” – przyznaje
Paul Keenan z Benenden Health, który przygotował raport.

„Pozytywne nastawienie wymaga wiele pracy, a zanim zaczniemy odczuwać prawdziwą satysfakcję
i zadowolenie z życia musimy przejść długą drogę. Ciekawe jest również to co udało nam się
zaobserwować, że mężczyźni generalnie są bardziej zadowoleni z życia i podchodzą do niego bardziej
optymistycznie niż kobiety”
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Polimer o właściwościach przeciwgrzybiczych
Odkrycie naukowców z UJ.
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Stypendia ministra nauki dla niemal 400
studentów
Jednorazowo wypłacane stypendium wynosi 17 tys. zł.
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Skuteczniejsze leczenie chorych na
nowotwory krwi
Pomoże w tym Krajowa Sieć Hematologiczna.
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Tylko 36% transgranicznych wód
podziemnych ma ochronę
Na świecie jest 600 transgranicznych zbiorników wód podziemnych.
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Technologia ultradźwiękowa w diagnostyce
chorób
Pisze o tym pismo „AIP Advances”.
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Palacze mają w brzuchu więcej tłuszczu
To z kolei zwiększa ryzyko wielu chorób.

 
27-03-2024

Nowe tworzywo ma rozwiązać problem
mikroplastiku
Naukowcy opracowali naturalny plastik produkowany z alg.
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